晋财指标 (⒛23)806号

关于下达⒛⒛年“三免两补
”助学经费及随班就读

生均公用经费的通知

各相关教育 (委 )办 、各相关学校 :

根据 《福建省教育厅等七部门关于印发福建省
“
十四五”

特殊教育发展提升行动方案的通知》(闽教基 (2022)54号 )、

《福建省财政厅 福建省教育厅关于提前下达 ⒛⒛ 年特教学

校
“
两免一补

″
补助资金的通知》(闽 财教指 (2⒆2〕 102号 )

及 《福建省财政厅 福建省教育厅关于下达 2陇3年特教学校

“
两免一补

”
补助资金的通知》(闽 财教指 (⒛23)I0号 )

精神,结合年初预算安排,报经市政府同意,现将 ⒛⒛ 年
“三

免两补
”
助学经费及随班就读生均公用经费合计⒚3.1I5万 元

下达给你们 (详见附件 1),从闽财教指 (2022)102号列支

153万元,从 闽财教指 (⒛23)10号 歹刂支 佃.8万元,从本级

预算项目
“
特教生均公用经费 (含辅读经费、送教上门及教

师绩效工资增加部分/列支 ⒛0.12万 元,从本级预算项目

“
特教三免两补

”
列艾 129.195万元,款列

“2050⒛ 1—特殊

学校教育
”
科目。请按规定审核把关使用,加强资金跟踪监

管,专款专用,参照上级专项转移支付绩效目标表 (附件 2)

做好预算绩效管理工作,切实提高资金使用效益,并于⒛24

年 1月 上句报送绩效自评表至市教育局。

附件:1.2023年“三免两补
”
助学经费及随班就读生均公

用经费明细表

2.专项转移支付绩效目标表 (2陇3年度 )

甄
剜

晋江市财政局办公室 2023年 5月 30日 印发

摄
娟
蚕
焘

卡

如

8
〓

⒍
一

°
°
一⒍
一

p
Η

φ

卜

8
岔

一

8
〓

一
一

^
ˇΨ
一
⒍
一

°
∽
卜
卜
寸

Q
一

〓
小
一

°
∽
⒑
∞
d

°
°
一6
一

°
∽
卜
一
寸

°
∽
∽
σ

8
0
0
一

◆
一

°
∽
一
∞
d

°
∽
∽
σ

°
°
一
一
一

°
∽
Φ
一
n

°
∽
∽
σ

°
∽
一
Φ
`

田
炽
昧
甓
丧
岵
捉
︱
爸
旨
η

⌒廿
刮

帜
帛
●
艹
市
辎
尔
炽

.
〓

自

÷
:
日

一

艹
邝

●

亘

自
刂
Β
择

f
寺

潜

然
"
b
弹

氵
蚋

{

:
帜

蛏

泰
焘
ε
奴
诋
乓
≮
←
农
理
冰
︱
怠
g
η

⌒廿

"
m
守

"
h
0
0
一

一̌

尔
妲
矧

胡
辎
扌
击
焘

r
〓

仲
留

彐
“
咔

"

愚

α

♀

舀

d

°8
∞

8
导

g
α 8

0
^
ˇ

Ψ
∽

0
°

°

d

0
9
ψ

〓

8
φ

d

°
°
°
∽

p
♀

一
一

8
°

寸

0
0
°

d

8
°

n

8
0
一

p
留

~

p
♀

ψ
卜

:
8
0
一

8
0
〓

小廿

刖
帜
g
日

ψ

尔
朋
枳
⌒艹

抻

娌̌
抻
艹

日
炽

冬

"

带
!
●

昼

吕

°

r
寺

拄

惑
"
b
茁

;
臼

苌

⌒廿
赳
帜

0
8
●

摭
胆
胡
畚
专
划
艹
抻

^
蒈

〓一目

亠

艹
担
▲
逯

￡
“
蛏
"

目
帜
咚

"

亠I
一

暑

.
〓

臼
一
τ
臼
亠

卑
邗
白
口

⌒廿
划̀
伏

°吕
吕
尔
胆
划
妄
焘
划
胆
扫

自
帜
咚

"

带
丨
自
a
自

自
●

r
寿

拄

砍
"
心

芋

炳
廿

.
〓

爸
一
卩
~
R
一

菇
心
`
日

担
伙
喈

"

c
田

帜
0
巳

扌
钅
眭

球
"
心

乎

臼
苌

自
“
咚

"

田
帜
妹
圉
展
吐
担
︱
爸
吾
η

⌒廿
创

R

0
帛

°
尔
Ⅻ
臼
矧
绡
铞
抹
搜

“
瑚
R
巛

孕
妯
矧
茁
娲
傣
玷

‘
思
旧
乓
“
甜
仁

卜
张
茁
闼
芯
仁

b

心
丬
宀
臼
自
帛
臼

r
^
恣

号
号
守

炽
H
崽

舔
E
心

咚

:
△

描
钾

'
硌

蜘

埚
臼
妞
ˇ
“
蚶
民

Λ
乓
胡
艹
茁
·
日
长

.
中

臼
一宙
臼
亠

艹
“
▲
叵

“

蜘

母
巛

申

朋

胡

艹

蜗
芯

铬
铒

熬

臼

民
“

小

拉
“

张

氵

“

尔

△
挤

0
°

一
卜
一

°
◆
一
卜
一

0
°

寸
∞
⒑

0
0
N
寸

h

p
一
一
卜
〓

°
屮
一
卜
一

Q
一

一
卜
一

°
∽
⒑
∽
d

Q
ψ

一
卜
一

°
∽
卜
~
寸

°
∽
∽
∞

0
°

~
寸

m

8
一

卜
一

°
∽
⒑
∽
d

°
°
〓
卜
一

0
∽

∞
°
∽

8
令

一

°
∽
⒑
∽
d

坩
矧

崽
划
⌒艹

抻

胆̌
山邗
止π

艹辍
拉划

胆崽
抻矧

透划

蛩装搓崽掇

¤

姘

艹
岳
旧
滁

艹
子
搜
擀

艹
子
眭
艹

舯
廿
自
半

艹
艹
钾
你

舳
壬
珥
坩

茹
手
担
碧

廿
"
u
咖

扑
岳
蜞
攵

卧
廿
锱
出
癸
墨

艹
廿
瑚
涟

册
舌
蛏
煦

艹
于
螋
照

艹
于
料
龈

册
艹
点
擦

缶
H
妇

珈

艹
艹
哪
堙

艹
壬
:
卧

扯
手
睦
擂

艹
于
罟
蜗

艹
廿
兴
帜

宦
午
妇
蚪

寸
d
°

一
°
⒑

∽
~
°

一
°
°

卜
公
一
一
°
⒑

ω
~
°

一
0
●

°
~
◆

一
°
°

°
φ
°
一
°
⒑

一
h
°

一
°
⒑

d
灬

°
一
°
Φ

灬
一
°
一
°
Φ

寸
m
°

一
0
⒑

∽
〓°
一°
⒑

一
灬
°
一°
°

卜
h
°

一
°
°

Φ
n
°
一
°
●

α
〓
°
一°
一

°
琶

一
°
⒑

d
i
Ψ

一
0
⒑

:
♀

8

一
寸
°
一
°
ψ

罟

°
一
e

一
寸
°
一
°
●

帜

〓丬
斟
凳
娟

胖
恿
苔
骼
Ⅻ
旺
巛
卩
川
塔
棂
岗
里
燃
骶
Ⅻ
舳
自

个焘
膣
巛
"
辶

廿
田

R

一廿
望

状

〓妲
甜
凳
矧

帜

〓申
斟
贤
矧

畚

宙
赳
诋
乓
<
←

奎

Ι

镫惹莲崽辍

卡
φ

帛
琶
舌

一 吕

吕
{
名

理
抵
垠
<
乓

琅
呷
芯
丬
怠

.
芘

^
廿

妯
●
灬帛
●
艹
茛
邗
尔
想

.
中

苔
一
τ
臼
●

艹
心
▲
珏

自

帜

咚

Q
°

°
一
卜

●
●
一
一卜

f
寺

~

自
挞
举

菸

￠

一艹
丶
仙
卜
ο
°
°
一ψ

“
旗
川

划
秘
扌
奋
焘

日
⒙
喈

"

扯
丌

!
g
自

8
吕

扌
寺
撺

然
"
b
芋

蜘
长

·8
♀

宙

宫

日

泯

⌒廿

赳
帜
●0
0
●

尔
袈
积

^
廿

抻

肥̌
抻
告

目
“
咕

"

艹
!
B
爸

目

f
寺

留

°8
一

R

ε
:
m
d

^
廿

甜
`
帜

°8
●

尔
胆
川
畚
焘
矧
艹
拍

謇眚耆孱
°
°
°
由
°
●

8
8
导

●+

丨∴丨眚:

自
⒙
咕

"

晷

d
⒐

一
0
●

"
●

△
尔

誊罨
矧
胆
|抻

扌
〓
忄
悟

熬
"
茁

乎

旬

长

日
扒
举

"

Q
ˇ
κ

一

8
日

.|||||||||眚营|唇
Q
ˇ

ψ
由
d
d

一
°
一m
"
d

|

牟

剡
泯
●0
μ

一

“
悝
抻
督
想

冒

一

一
一
●
d
一

碡蠢
·一
一d
一

一●
d

骨篓.膏督暮∶
一
°
一Φn
一

一

·
思
划

孺扣
一
°

d

ο
一
d
.

踊

~

°
∽
d

°
η
一

措窑|

g g

|菝叩 一
一∽ 夯

- ÷   掇岽:蛋
|甜崽

心
肖

丬 ,

研
.

“
肺
辎
驻
一

卡
.

妲

一{
∴

.
甘

●
一

1-∶ |

爸
g

〓逆
蚪
婕
娟

附能

_

一
留

韧 铭 艾镯 效目标表

项目名称

璃

l 却幻 年 |

艹扶

9F9

臼
两免-扑

有关荧区市

圭
锶⒎蹒甜俨 浓浙   丨扑动区

找

赍佥廿况
汛瓦 )

贲仝芯顸

一
蚀
执
扯

英申:丹莰拔莰
ρ!",σ砺 元

撑苦雪簿啻毒瑙窜轧耖獬 尸坩苡岛匀:
丨

共他萤佥

臂仁葚鬼睾苄啻莒:詈景骧骛葚苦鳊箸嘞 一
搦妯

豇
浙
 一

| 丨
|  =∶指:  |  ii钾秆玖

标
一
指 二莰揩

:|
一

稻

区垠目标t

市

!
丨艹:∶∶∶∶而 陈 盯陬蜘这

虚 苤 经济戊本拧
标 ^ζ

讧 ▲ ~i上 L{扌 夕 士 |痊 生 ‘~

鲛
砹
指
标

{

盹∞元 0田玩
天

0础玩 盯∞元 oJO0元
●0侨 ˉ T叨 仆 忄

田 臼玩  -
吣m元

—

←|

讪 叨 石

:跑a|  |~ェ比。
公
臀攒 学

÷绷 | 翊 o4ε ∶ 辘

媲

|

:629

:m9

o46

户
出
捎

标

丨
职▲π兮

!铘勹扌
:子|l号f|∶钅↓丨号:}讠;{∶∶r|

刂

2iO: 钿 l"臼

︱

〓

蚂

.

丨

i亻0a

[

刂钧a

m佛

"

‘疝艹·:
·

一ι衄一

帝 !如 艹
茁佥使用合丸挂 萤佥仗用合圮拧况L 】00h IO00 :α滔 :蜗 :蚍

丨 ⒒艹艹~
赀诠甜位宰 报

搬
汉 !"丨 :咿 i峨 1‘亻

"‘

100h !α玷凵 iαγ1 :α泌
·
蚍
·

拄会效芟
指标

付殊嵌丨学茯

话
禹

革
!

亻筐⊥搓茁贵|革 :00| !‘汀

"‘

∶
.

{

舰丨||| iα泌

Φ
硐

严

~
:00m

·
鸱
∷
!
ˉ

L
蹴 师生带瑟皮〓妫

扛
午投拆丰 扌投讦 |

牛
丨捉拆
中 ∶羊丬:荣

F|

年投诉
串

午投坼
串

!

午戋拆
牢

礻银拆

乓|